
 

Ansprechpartner im Dezernat Landesjugendamt ab 01.01.2026 

 

 

Hinweis: Die arbeitsfeldbezogenen AnsprechpartnerInnen finden Sie ab dem 01.01.2026 unter  https://www.lagus.mv-regierung.de/LJA. 

 

Name Vorname Telefon E-Mail-Adresse 

Jörns Susanne 0385 588-59560 susanne.joerns@lagus.mv-regierung.de 

Mäuser Bettina 0385 588-59561 bettina.maeuser@lagus.mv-regierung.de 

Unthan Sandra 0385 588-59562 sandra.unthan@lagus.mv-regierung.de 

Schubert Brit 0385 588-59563 brit.schubert@lagus.mv-regierung.de 

Safhöfer Susanne 0385 588-59564 susanne.safhoefer@lagus.mv-regierung.de 

Günther Stefanie 0385 588-59568 stefanie.guenther@lagus.mv-regierung.de 

Jobke Carmela 0385 588-59571 carmela.jobke@lagus.mv-regierung.de 

Pulvermüller Claudia 0385 588-59572 claudia.pulvermueller@lagus.mv-regierung.de 

Mader Sebastian 0385 588-59574 sebastian.mader@lagus.mv-regierung.de 

Piske Katrin 0385 588-59575 katrin.piske@lagus.mv-regierung.de 

Schlegl Charliene 0385 588-59576 charliene.schlegl@lagus.mv-regierung.de 

Beckhusen Lisa-Marie 0385 588-59551 lisa-marie.beckhusen@lagus.mv-regierung.de 

Schlieker Simone 0385 588-59556 simone.schlieker@lagus.mv-regierung.de 

König Katharina 0385 588-59557 katharina.koenig@lagus.mv-regierung.de 

Franze Stine 0385 588-59559 stine.franze@lagus.mv-regierung.de 
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